令和 5 年 5 月 19 日

生産デザイン工学科

1 年生保護者 および 2 年生保護者 各位

一般科目長 牧野 伸一

令和 5 年度 1・2 年生保護者と

学級担任・生産デザイン工学科との懇談会

 標記懇談会を，下記スケジュールにて開催いたします。

ご多用中，大変申し訳ございませんがご出席の方，よろしくお願い申し上げます。

記

■ スケジュール

令和 5 年 6 月 24 日（土）

1 年生
各教室（1 号館 4 階）

2 年生
各教室（6 号館 1，2，3 階）

9:20～10:20

生産デザイン工学科との懇談会

10:40～11:40

学級担任との懇談会

13:20～13:50（6 号館 1，2 階）

生産デザイン工学科との懇談会

14:00～15:00（6 号館 1，2 階）

  学級担任との懇談会

15:10～16:00（6 号館 2，3 階）

 専門コースとの個別懇談会

■生産デザイン工学科との懇談会

・会場：学内から各教室へ配信

・内容：学科長（教務主事）、学生主事からの説明

（教育方針、コース紹介、進路状況、学習指導、生活指導、夏季休暇、ほか）

・質疑応答、アンケート記入

■学級担任との懇談会

・会場：各教室

■専門コースとの個別懇談会（ご質問のある方のみ）

・会場

機械創造システムコース：3M 教室 知能ロボットシステムコース：3R 教室

電気電子コース：3E 教室 情報システムコース：3I 教室 物質化学コース： 3C 教室